PORTARIA PGJ/PI Nº 2064/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando a  solicitação  o  OFÍCIO -
0028753 – CAA, da Coordenadoria de Apoio Administrativo, contida no Procedimento
de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0010.0005880/2020-71,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  MARCÍLIO  DE  OLIVEIRA  SILVA,  ANDRÉIA
CARVALHO CASTRO e THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO, e as Promotoras de
Justiça EDNÓLIA EVANGELISTA DE ALMEIDA e CLÁUDIA PESSOA MARQUES
DA ROCHA SEABRA, para, sob a coordenação do primeiro, integrar  a Comissão do
Plano de Gerenciamento de Resíduos Sólidos no âmbito do Ministério Público do Estado
do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de novembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2064/2020
	R E S O L V E